
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 

Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

DELIBERA N° 9 del 29/10/2019 

 

OGGETTO: Viaggi e visite di istruzione 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventinove del mese di ottobre 2019 alle ore 20:30, presso la sede 

dell’Istituto Comprensivo di Castegnato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto. 

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico, prof. Giovanni Scolari 

 

Genitori   Docenti    A.T.A.    

Ballini Paolo    Cristini Elisabetta   X Franchi Pierino  

Dalprà Angelica    Florio Nicoletta   X Misuraca Carmela  

Maifredi Luca    Galli Lianella   X     

Marzi Rosa X Inverardi Paola   X     

Pasquali Matteo    Magri Paola  X     

Sinigaglia Sara   X Mombelli Maria       

Via Antonio   X Musatti Giada   X     

Zimmitti Sebastiano  X Peli Annamaria      

 

Presidente: Antonio Via 

Segretario verbalizzante: Paola Inverardi 

 

     IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Viste le proposte di visita di istruzione inserite nel verbale 

Non essendoci osservazioni in merito 

                                                                 

DELIBERA 

 

Di approvare le visite di istruzione come da elenco inserito nel verbale del consiglio. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Castegnato, 29/10/2019 

 

Il segretario del C. di I.                                                                        Il Presidente del C. di I. 

 (f.to Paola Inverardi)                                                                             (f.to Antonio Via) 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
16

 -
 3

0/
10

/2
01

9 
- 

O
2 

- 
G

IU
N

T
A

 E
S

 -
 U



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 

Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impegnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo di Castegnato il giorno 30 

ottobre ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                   IL D.S.G.A.     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Donato Franco Antonio       Prof. Giovanni Scolari 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Dirigente Giovanni Scolari attesta, ai sensi del combinato disposto degli artt. 16 decies e 

undecies comma 2, D.L. 179/2012 convertito in L. 221/2012, che la presente copia informatica è conforme 

all'originale del corrispondente atto/provvedimento sottoscritto in maniera autografa e tenuto presso 

l’Istituto Comprensivo di Castegnato.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Scolari 

 

 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
16

 -
 3

0/
10

/2
01

9 
- 

O
2 

- 
G

IU
N

T
A

 E
S

 -
 U


		2019-10-30T12:29:23+0100
	SCOLARI GIOVANNI




